
                                                                                                                                                                         

СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ   

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ   

         РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

       №138                                  с. Поспелово                  «20»  июля  2018 г 

 

 
 

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Поспеловское сельское поселение», Совет 

Поспеловского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

 1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального 

образования Елабужский муниципальный район (приложение №1). 

2. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной 

собственности Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального 

района Республики Татарстан в муниципальную собственность муниципального 

образования город Елабуга Елабужского муниципального района (приложение 

№2). 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам земельно-имущественных отношений и 

природопользования. 

 

 

 

Председатель                                                                   А.Р.Портнов 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению  Совета Поспеловского  

сельского поселения ЕМР  

№ 138 от «20»  июля 2018г. 

 

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Поспеловское сельское поселение в 

муниципальную собственность  муниципального образования Елабужский муниципальный район 

 

№ 

п/п 

Наименование и характеристика 

объекта (этажность, материал 

постройки и пр.) 

М
ес

то
н

ах
о
ж

д
ен

и
е 

(а
д

р
ес

) 

Количество 

П
ер

в
о
н

ач
ал

ь
н

о
- 

в
о
сс

та
н

о
в
и

те
л
ь
н

ая
  
  
  
  
 

ст
о
и

м
о
ст

ь
, 
  
р
у
б

. 

О
ст

ат
о
ч
н

ая
  
 с

то
и

м
о
ст

ь
, 

р
у
б

. 

 шт. площадь (кв.м.) 

 
или 

пог.м. 
общая 

полез-

ная 

встроен.-

пристр. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Котловая РТ, ЕМР, Поспеловское СП, 

с.Поспелово, 

ул.Набережная, д.6 

1 10,9   577756,20 340416,17 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №2 

к решению  Совета Поспеловского  

сельского поселения ЕМР 

№ 138 от «20»  июля 2018г. 

 

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Поспеловское сельское поселение в 

муниципальную собственность  муниципального образования город Елабуга Елабужского муниципального района 

 

№ п/п 

Наименование и характеристика 

объекта (этажность, материал 

постройки и пр.) 

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 Количество 

П
ер

в
о
н

ач
ал

ь
н

о
- 

в
о
сс

та
н

о
в
и

те
л
ь
н

ая
  
  

  
  

 

ст
о
и

м
о
ст

ь
, 

  
р
у
б

. 

О
ст

ат
о
ч
н

ая
  

 с
то

и
м

о
ст

ь
, 

р
у
б

. 

 шт. площадь (кв.м.) 

 

или пог.м. общая полез-ная 
встроен.-

пристр. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Автомобиль LADA 211440,  

2011 года выпуска 

0 193 СУ 116 RUS 1    266077,50 28501,28 



 


